
УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ 

ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ У СОМБОРУ 

Студентски парламент Педагошког факултета у Сомбору 

Број: 15-4/24 
Дана: 09.05.2024. године 

На основу члана 7. став 1. Правилника о спровођењу избора за Студентски парламент 
Педагошког факултета у Сомбору, председник Студентског парламента Педагошког факултета 
у Сомбору, дана 09. маја 2024. године доноси 

ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА 

ЗА СТУДЕНТСКИ ПАР ЛАМЕНТ ПЕДАГОШКОГ ФАКУЛТЕТ А У СОМБОРУ 

Избори за Студентски парламент Педагошког факултета у Сомбору са мандатом за 

школску 2024/2025. годину и 2025/2026. годину, одржаће се дана 31.05.2024.годинс, у периоду 

од 8 до 16 часова у холу зграде Факултета (приземље). 

11 
Избори се расписују за 15 чланова Студентског парламента Педагошког факултета у 

Сомбору. 

Право да буду бирани за члана Студентског парламента Факултета имају сви студенти 
Факултета, уписани на студије у школској години у којој се бира Студентски парламент 

Факултета, које кандидује студентска организација регистрована у складу са законом којим се 

уређује студентско организовање или које кандидује неформална група студената која има 
писмену подршку најмање 10% укупног броја студената Факултета, у складу са овим 

Правилником. 

Формулар за подношење кандидатуре налази се на сајту Факултета, а у штампаној 
форми у кабинету Студентског парламента (соба 48). 

Расподела мандата по студијским програмима је следећа: 

Учитељи (дипл. учитељ, мастер учитељ, доктор методике разредне наставе) -8 
Васпитачи (дипл. васпитач, мастер васпитач) - 4 
Дизајнери медија (дипл . дизајнер медија, дигитално образовање, мастер дизајнер медија, 

дигитално образовање) - 1 
Библиотекари (дипл . библиотекар, мастер библиотекар, дипл. библиотекар-информатичар, 
мастер библиотекар-информатичар, доктор наука о библиотекарству) - 2 

III 
Рок за предају кандидатура је 20. мај 2024.године. 
Кандидатуре се предају сваког радног дана од 8 до 13 часова у канцеларији 22 на првом 

спрату зграде Факултета. 

IV 
Избори за чланове Студентског парламента Педагошког факултета у Сомбору спроводе 

се према процедури која је прописана Правилником о спровођењу избора за Студентски 

парламент Педагошког факултета у Сомбору. 

Чланови Студентског парламента Педагошког факултета у Сомбору се бирају тајним, 
непосредним изборима који се организују на Факултету. 

у 

Ова одлука ступа на снагу даном доношењ 

1 
Сту дентскоr парламента 

н 

dl(Jr ~~ 


